

2025031907100

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vergenta AB (org nr 556701-8139) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras

Jag intygar också att innehållet i avskrifterna av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen och att originalen har undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-03-12



Maria Isetjärn
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Vergenta AB
556701-8139

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vergenta AB, 556701-8139, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vergenta är ett svenskt managementkonsultbolag, med kunder inom offentlig förvaltning och privat näringsliv. Kärnan i vårt erbjudande är att utveckla och optimera våra kunders förmåga för att hjälpa dem att nå bättre resultat. Konkret innebär detta att våra uppdrag handlar såväl om rådgivningsuppdrag på högsta ledningsnivå, genomgripande organisationsförändringar, utveckling av arbetsformer och strategiska processer samt stöd vid implementering av förändringar. Bolaget utgör tillsammans med Vergenta Operations AB, Vergenta Resiliens AB och Vergenta Samhällsbyggnad AB och Vergenta Konsortium AB en företagsgrupp med Vergenta Holding AB som moderbolag. I juli 2024 flyttade verksamheten och de anställda från Vergenta Operations AB, Vergenta Resiliens AB och Vergenta Samhällsbyggnad AB till Vergenta AB. Vid samma tidpunkt bytte bolaget namn till Vergenta AB, från tidigare Vergenta Advisory AB.

Sedan starten våren 2006 har Vergenta utvecklat och arbetat tillsammans med ledande organisationer inom de flesta branscher och delar av den offentliga sektorn. Vergentas uppdrag har varit på ledningsnivå och beställda av ägare, GD, VD och/eller organisationens ledningsgrupp.

Vi är oberoende och står helt och hållet på våra kunders sida, för att bidra till och leverera största möjliga värde. Insikten att varje verksamhet reagerar och agerar olika ligger till grund för de metoder och det arbetssätt vi använder för att leverera resultat. Genom ett nära samarbete med våra kunder tror vi att förutsättningar skapas för konsekvent nyttiga och användbara leveranser. Därmed kan det förtroende uppstå som utgör grunden för långsiktiga och ömsesidigt värdeskapande relationer.

Det artonde verksamhetsåret är nu avslutat. Vi kan glädjande konstatera att även detta år fortsätter Vergenta att stärka sin ställning som ett välmeriterat konsultbolag med goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Vår kompetens har breddats ytterligare, våra kundrelationer har växt till antalet och våra leveranser har levt upp till de högt ställda kraven.

Omsättningen för det sjuttonde verksamhetsåret har ökat till 79,8 MSEK med ett resultat efter finansiella poster på 13,8 MSEK (8,5 MSEK).

Bolaget har säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	79 780 865	69 744 805	64 782 356	54 885 752
Resultat efter finansiella poster	13 734 144	8 553 176	6 441 288	9 465 612
Soliditet, %	40	27	23	35

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	120 000	5 519 164
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-5 519 164
Årets resultat		9 115 469
Vid årets slut	120 000	9 115 469

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Medel att disponera:	
Årets resultat	9 115 469
Totalt	9 115 469
Förslag till disposition:	
Utdelning	9 115 469
Summa	9 115 469

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		79 780 865	69 744 805
Övriga rörelseintäkter		4 604 471	509 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 385 336	70 254 337
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-23 980 180	-42 867 013
Övriga externa kostnader		-8 082 071	-3 188 743
Personalkostnader	2	-38 434 289	-15 671 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 634	-
Övriga rörelsekostnader		-66 000	-
Summa rörelsekostnader		-70 672 174	-61 727 111
Rörelseresultat		13 713 162	8 527 226
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		20 982	25 950
Summa finansiella poster		20 982	25 950
Resultat efter finansiella poster		13 734 144	8 553 176
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Övriga bokslutsdispositioner		-2 233 029	-1 530 470
Summa bokslutsdispositioner		-2 233 029	-1 530 470
Resultat före skatt		11 501 115	7 022 706
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-2 385 646	-1 503 542
Årets resultat		9 115 469	5 519 164

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 367	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	61 200	-
Summa materiella anläggningstillgångar		78 567	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	360 000	360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		360 000	360 000
Summa anläggningstillgångar		438 567	360 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		3 641	-
Summa varulager m.m.		3 641	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 465 118	16 840 757
Fordringar hos koncernföretag		864 850	210 771
Övriga fordringar		146	903 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		836 110	209 176
Summa kortfristiga fordringar		16 166 224	18 164 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 239 228	2 094 238
Summa kassa och bank		6 239 228	2 094 238
Summa omsättningstillgångar		22 409 093	20 258 556
SUMMA TILLGÅNGAR		22 847 660	20 618 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-	-
Årets resultat		9 115 469	5 519 164
Summa fritt eget kapital		9 115 469	5 519 164
Summa eget kapital		9 235 469	5 639 164
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		252 694	-
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		383 400	332 581
Leverantörsskulder		2 638 378	4 804 790
Skulder till koncernföretag		5 179 603	8 231 002
Övriga skulder		4 116 004	1 391 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 042 112	219 646
Summa kortfristiga skulder		13 612 191	14 979 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 847 660	20 618 556

2025031907097

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Bolaget	18	8
Summa	18	8

Vergenta AB hade 7 anställda jan-juni .

I samband med verksamhetsöverlåtelsen steg antalet anställda juli-dec. 18 är ett snitt över helår.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	515 280	515 280
-Nyanskaffningar	94 081	
Vid årets slut	609 361	515 280
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-515 280	-515 280
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-76 714	
Vid årets slut	-591 994	-515 280
Redovisat värde vid årets slut	17 367	-

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	127 200	
-Avyttring och utrangeringar	-66 000	
Vid årets slut	61 200	
Redovisat värde vid årets slut	61 200	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	360 000	360 000
Redovisat värde vid årets slut	360 000	360 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra digitala påskrifter

Maria Isetjärn 2025-03-12
Datum
Maria Isetjärn
Verkställande direktör

Niklas Ekman 2025-03-12
Datum
Niklas Ekman
Styrelseordförande

Daniel Nilsson 2025-03-11
Datum
Daniel Nilsson
Styrelseledamot

Jonas Elofsson 2025-03-12
Datum
Jonas Elofsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats i enlighet med min digitala påskrift

Erik Emilsson 2025-03-12
Datum
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


